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Kvix AB (publ) avser lansera helt ny plattform

Kvix AB (publ) meddelar idag att de påbörjat utvecklingen av en ny plattform som ska lanseras 
senast innan utgången av Q2 2023.

Den nya plattformen kommer att ge kreatörer möjlighet att själva prissätta och dela sitt innehåll 
med sina följare. Efter att ha genomfört intervjuer med användare och kreatörer som idag 
använder Kvix har bolaget beslutat om att utveckla en helt ny produkt som skiljer sig markant från 
hur dagens produkt fungerar.

Den nya plattformen kommer att främst rikta sig mot marknaden i USA och UK vilket gör att den 
till en början endast kommer finnas tillgänglig på engelska.

Med funktioner som bland annat AI-stöd för skapande av inlägg ligger produkten i den yttersta 
framkanten av vad som idag är möjligt att åstadkomma för kreatörer.

”Vi är stolta över att inom en snar framtid kunna lansera vår nya plattform som ger kreatörer helt 
nya verktyg och möjligheter att kunna arbeta. Vi tror att denna förändring är vad vi måste göra för 
att locka till oss fler användare och öka engagemanget på plattformen” säger Patrik Knutsson, VD 
på Kvix.

Kvix befintliga plattform kommer i dagsläget inte att påverkas av utvecklingsarbetet i den nya 
produkten, utan fortsätter fungera som vanligt.

För mer information, vänligen kontakta:

Patrik Knutsson, CEO
Mail: patrik@kvix.tv

Om Kvix AB (publ):

Kvix tillhandahåller en streamingplattform som sammanför inspiratörer med personer som 
eftersträvar ett ökat välmående. Plattformen finns tillgänglig via app och webbläsare och är 
anpassad för en rad olika enheter. Kvix medlemmar kan utifrån ett brett utbud välja innehåll för att 
hitta den sista pusselbiten som behövs för ett långsiktigt och hållbart välmående.

Kvix mål är att skapa en marknadsledande plattform för välmående där medlemmarna aktivt kan 
interagera med streamers. Genom att erbjuda innehåll inom fysiskt, mentalt och livsstilsrelaterat 
välmående avser Kvix att bli den självklara mötesplatsen för hälsa.

Augment Partners AB, tel. +46 8-604 22 55, e-post: info@augment.se är Bolagets Mentor.
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Denna information är sådan information som Kvix AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-02-14 17:00 CET.
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